
Na temelju članka 29. Statuta Grada Opatije („Službene novine“ Primorsko-
goranske županije br. 25/09) i članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela 
Gradskog vijeća Grada Opatije („Službene novine“ Primorsko-goranske županije br. 
3/93,6/93, 13/97, 15/97, 7/94, 13/97, 19/97-pročišćeni tekst i 22/05) Gradsko vijeće 
Grada Opatije na sjednici održanoj 03. kolovoza 2009. godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i  članova  Komisije za predstavke i pritužbe 

 
I.  

Izabiru se: 
1. NEVEN VARLJEN, dr.med., Opatija, , M. Tita 21 za predsjednika   Komisije za 
predstavke i pritužbe, 
 Za članove Komisije za predstavke i pritužbe: 
1. JOSIP BARTOLOVIĆ, Opatija, J. Dobrile 14,  
2. LJILJANA KARABAIĆ, Opatija, A. Mihića 32,   
3. DALIJA KANCELJAK, Opatija, Poginulih hrvatskih branitelja 4,  
4. DRAGO RAFAJAC, Opatija, dr. M. Laginje 18a.  
 
 

II. 
Ovo rješenje objavit će se u „Službenim novinama“ Primorsko-goranske 

županije. 
 
 
Klasa: 021-05/09-01/26 
Ur.br. 2156/01-01-09-1 
Opatija, 03. kolovoza 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
O'Brien Sclaunich, dipl. oec., v.r. 

 
 


